

**L & Š, s.r.o.**

Novozámocká 199, 949 05 Nitra, Slovenská republika
IČO: 36555720 DIČ: 2021299379 IČ DPH: SK2021299379
zapísaná v Obchodnom registri Okr. súdu Nitra oddiel Sro vložka č. 14259
www.farby.sk

DF: 91/2020

FAKTÚRA (daňový doklad): 33000131			
Dátum splatnosti faktúry: 22.03.2020 Dátum daňovej povinnosti: 11.03.2020 Dátum vystavenia: 15.03.2020		Príjemca: Mestská krytá plaváreň Protifašistických bojovníkov 4 04001 Košice	
Banka: TATRA BANKA A.S. Sídlo: Bratislava (TATRSK) IBAN: SK24 1100 0000 0029 2984 1422 BIC: TATRSKBX Variabilný symbol: 33000131 Konštantný symbol: 0008 Forma úhrady: PP		 Dátum: 23 MAR. 2020 Číslo účtu: 91/2020 Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje:	
Štát dodania: SK Prepravca: Vozidlo: Miesto určenia: KODE: Číslo zmluvy: Odber.čís.obj.: OBJ: DL: 8020300342 Dátum vystavenia DL: 11.03.2020		Odberateľ: Mestská krytá plaváreň Protifašistických bojovníkov 4 040 01 Košice IČO odberateľ: 42319374 DIČ odberateľ: 2023660067 IČDPH odberateľ: Tel: 055/6222316	

č.	Názov	Množstvo	MJ	Sadzba DPH	Cena/MJ bez DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu s DPH
	Kód tovaru		Zl'ava		Pôv.cena bez DPH	Pôv.cena s DPH	
1	Ceresit sparovačka CE40 5kg Biela 01	4	KS	20%	7.868	9.441	37.765
	145116 5900089140022		10.00%		8.742	10.490	
2	Hlad.s gum.penou 280x140x10	2	KS	20%	2.993	3.591	7.182
	214151 8590804036197		10.00%		3.325	3.990	
3	Hladítko plastové s morskou hubou (M) 280x140mm RASTER	2	KS	20%	3.443	4.131	8.262
	296880 8590804042846		10.00%		3.825	4.590	
4	Lyžica vymazávačka 80mm s gum. rúčkou	2	KS	20%	2.795	3.353	6.707
	167054 8590804038962		10.00%		3.105	3.726	
5	Vedro 15l Fmix oválne Janegal	6	KS	20%	2.543	3.051	18.306
	154541 8585025505232		10.00%		2.825	3.390	
6	Zmetak na palicu 5111/611nelak+palica	6	KS	20%	4.268	5.121	30.726
	101634 8593534510418		10.00%		4.742	5.690	

	%	Základ DPH	DPH Mena
	20%	90.79	18.16 EUR
Základ DPH			90.79 EUR
DPH			18.16 EUR
Fakturovaná cena			108.95 EUR
Celkom k úhrade			108.95 EUR

Celková hmotnosť: 27.83 Kg

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Vystavil(a): Soňa Sabolová

